

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania przetargowego na **Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 305 Przyłęk - Glinno w zakresie budowy ścieżki rowerowej.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm., dalej ustawa Pzp) wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o bilans robót ziemnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada bilansu robót ziemnych.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dysponuje opinią geotechniczną? Proszę o udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia w załączeniu opinię geotechniczną.

Pytanie 3: Proszę o potwierdzenie, że w pozycjach dotyczących warstw bitumicznych należy również uwzględnić wykonanie skropienia i oczyszczenia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w pozycjach dotyczących warstw bitumicznych należy również uwzględnić wykonanie skropienia i oczyszczenia zgodnie z zapisami w Kosztorysie ofertowym poz. 5.1.1, 5.2.1, 5.2.2.

Pytanie 4: Dotyczy pozycji kosztorysowej 6.2.1 – W związku z kosztorysowym rozliczeniem kontraktu, w celu umożliwienia rozliczenia ew. zmian ilości oraz dla prawidłowej wyceny, proszę o rozbieżności pozycji kosztorysowej na:

- a) Wykonanie przepustu z rury PEHD o średnicy 500 z podaniem ilości mb
- b) umocnienie wlotu i wylotu kamieniem polnym na betonie C16/20 wraz z wypełnieniem spoin betonem C16/20 układanym na mokro z podaniem ilości m²
- c) wykonanie gurtu betonowego z betonu C25/30 o wymiarach 20x50cm na wlocie i wylocie z określeniem ilości m³
- d) wykonanie geotkaniny separacyjnej o wytrzymałości R=45kN/m z podaniem ilości m²
- e) wykonanie podsypki i zasypki przepustu z kruszywa mineralnego, przepuszczalnego niewysadzinowego z podaniem ilości m³

Proszę zwrócić uwagę, że na mb każdego z przepustów pod zjazdami nie przypada taka sama ilość robót towarzyszących.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje rozbicia ceny jednostkowej na poszczególne składniki. Wszelkie ilości przypadające na jeden przepust, Wykonawca może określić na podstawie szczegółów wykonania przepustów określonych na rys. 4_Przekroje normalne -Ark 4.3 PW.pdf

Do prawidłowej wyceny robót należy przyjąć materiały i rodzaje robót ujęte w Kosztorysie ofertowym w poz. 6.2.1.

Pytanie 5: Dotyczy pozycji kosztorysowej 6.2.2, 6.2.3, 6.2.4 – Proszę o rozdzielenie tych pozycji analogicznie jak w pytaniu 4.

Odpowiedź: Pozycja kosztorysowa 6.2.2. - Zamawiający nie przewiduje rozbicia ceny jednostkowej na poszczególne składniki. Wszelkie ilości przypadające na jeden przepust, Wykonawca może określić na podstawie szczegółów wykonania przepustów określonych na rys. 4_Przekroje normalne -Ark 4.3 PW.pdf

Do prawidłowej wyceny robót należy przyjąć materiały i rodzaje robót ujęte w Kosztorysie ofertowym w poz. 6.2.2.

Pozycja kosztorysowa 6.2.3. - Zamawiający nie przewiduje rozbicia ceny jednostkowej na poszczególne składniki. Wszelkie ilości przypadające na jeden przepust, Wykonawca może określić na podstawie szczegółów wykonania rowu krytego określono na rys. 4_Przekroje normalne -Ark 4.4 PW.pdf – szczegół C1 i C2

Do prawidłowej wyceny robót należy przyjąć materiały i rodzaje robót ujęte w Kosztorysie ofertowym w poz. 6.2.3.

Pozycja kosztorysowa 6.2.4. - Zamawiający nie przewiduje rozbicia ceny jednostkowej na poszczególne składniki. Wszelkie ilości przypadające na jeden przepust, Wykonawca może określić na podstawie szczegółów wykonania przepustów określonych na rys.: 5_Przepusty -Przepust 0+498.87 PW.pdf, 5_Przepusty -Przepust 1+007.5 PW.pdf, 5_Przepusty -Przepust 1+820.25 PW.pdf, 5_Przepusty -Przepust 1+915.45 PW.pdf, 5_Przepusty -Przepust 2+528.61 PW.pdf, 5_Przepusty -Przepust 2+914.08 PW.pdf, 5_Przepusty -Przepust 3+172 PW.pdf.

Do prawidłowej wyceny robót należy przyjąć materiały i rodzaje robót ujęte w Kosztorysie ofertowym w poz. 6.2.4

Zamawiający w załączeniu przekazuje Kosztorys ofertowy – zamienny – branży drogowej. W kosztorysie skorygowano zapisy dotyczące opisu robót w grupie 6.2. Ilości przedmiarowe nie uległy zmianie.

Pytanie 6: Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o szczegóły wykonania przepustów pod zjazdami PEHD 500, przepustu PEHD 800 oraz rowów krytych PEHD 500. W szczególności proszę o zamieszczenie szczegółów umocnień wlotów i wylotów.

Odpowiedź: Szczegóły wykonania przepustów ujęto w odpowiedzi dotyczącej pkt 5.

Umocnienie wlotu i wylotu należy wykonać zgodnie ze standardami WZDW wg. poniższego schematu:

1) Umocnienie wylotów zarzurowań pod zjazdami:

- a) umocnienie skarpy i rowu wykonujemy z kostki kamiennej granitowej 8/11 lub 9/11,
- b) długość umocnienia 1,5m od wylotu przepustu,
- c) umocnienie obramować obrzeżem (brak obrzeży w dnie rowu),
- d) rura przepustu pod zjazdami bez docinania.

2) Rury przepustu pod drogą wojewódzką docinamy (otwory powstałe w wyniku docięcia rury należy zaspawać).



Pytanie 7: Proszę o wyjaśnienie, czy czoła przepustów PEHD należy „zaspawać”?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że czoła przepustów PEHD należy „zaspawać”

Pytanie 8: Dotyczy pozycji kosztorysowej 9.1.2. „ścianka odcinająca tracona”:

- a) Proszę o wskazanie lokalizacji tego elementu
- b) Proszę o określenie długości grodzic, projektowanego wskaźnika wytrzymałości W_x i grubości.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że:

- a) lokalizację ścianki odcinającej traconej zaznaczono na rysunku 2_Plan sytuacyjny- Ark 2 PW.pdf – błękitną linią i stanowi to ograniczenie linii brzegowej stawu.
- b) ściankę szczelną traconą należy wykonać z grodzic GU16N o długości 7,0 m, współczynnik $W_x = 1670 \text{ cm}^3/\text{m}$ i grubości ścianki = 10,2 mm.

Sylvia Kaźmierczak
Z-ca Dyrektora

Załączniki:

- popr. TER
- badania gruntowe